’ at - Pistoia urbano

Direzione: FAGNO Capolinea/GRATI wv

Interruzioni (In corso)

o LINEA ATARIFFA MISTA URBANA - EXTRAURBANA
o Percorso durante il mercato settimanale a Pistoia

©® Partenzail 10/12/AM tra 6:03 e 19:00

Tabella oraria

PISTOIA P.za Alighieri

6:03 - 13:10  14:10 -

o [Stazione FS] 2 2 2

(@) Largo Barriera 6:04 - 13:11 1411 -
Pistoia

O Cinemalux 6:04 - 13:11 1411 -
Pistoia

QO Istituto Pacini 6:05 - 13:12 1412 -

o) Igtitgto Pacinotti 6:05 _ 13:12 1412 _
Pistoia

QO P.zaSanFrancesco 6:07 - 13:14  14:14 -

QO Portaal Borgo 6:07 > 13:14  14:14 -

QO Portaal Borgo (Poste) 6:08 - 13:15 14:15 -
Via Dalmazia (P.ta al

O ( 6:09 - 13:16  14:16 -
Borgo)

QO Istituto Agrario 6:10 - 13:17  14:17 -

O Chiesanuova 6:11 > 13:18  14:18 -
Via Dalmazia (incr. Via

(@) ( 6:11 - 13:18  14:18 -
Arboreto)

@ P.zadeiCedri 6:11 > 13:19  14:19 -

0]

Villone Puccini 6:12 - 13:20  14:20 -
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Via Dalmazia (Edicola)

Via Dalmazia (incr. Via
Pio X)

CAPOSTRADA Via
Bolognese

LEGNO ROSSO

GELLO Rotatoria
Raccordo

GELLO Chiesa

Pistoia

GELLO Via Brandeglio
Pistoia

GELLO Il Rovo

GELLO Bivio Sarripoli

GELLO Capolinea

GELLO Capolinea

GELLO Viadi
Pupigliana

GELLO Bacino

GELLO Via Corsetto e
Vergiole

TERRA ROSSA Bivio

Viadi Sarripoli, 63

PIAN DI STAZZANA
Bivio

SARRIPOLI Circolo

SARRIPOLI

SARRIPOLI Chiesa

SARRIPOLI Bivio
Arcigliano
SARRIPOLI Bivio
Vizzalla

6:12

6:12

6:13

6:13

6:16

6:16

6:17

6:18

6:18

6:19

6:19

6:19

6:20

6:20

6:22

6:23

6:24

6:25

6:25

6:26

6:27

6:27

9:35

9:40

9:41

9:41

9:42

9:43

9:43

13:20

13:21

13:22

13:22

13:26

13:27

13:27

13:28

13:29

13:30

13:30

13:30

13:31

13:31

13:33

13:34

13:35

13:36

13:36

13:37

13:38

13:38

14:20

14:21

14:22

14:22

14:26

14:27

14:27

14:28

14:29

14:30

14:30

14:30

14:31

14:31

14:33

14:34

14:35

14:36

14:36

14:37

14:38

14:38

19:00

19:00

19:00

19:01

19:01

19:03

19:04

19:05

19:06

19:06

19:07

19:08

19:08



MAESTRIPIERI 6:29  9:45  13:40 14140  19:10

COLONDOLE Bivio 6:30 9:46 1341 1441  19:11

0]

0]

0]

O ONTANETTI Bivio 6:31  9:48  13:43 1443 19:13

O CAMPOORSO 6:33  9:50 1345 1445  19:15

O PALADINA 6:34 951 1346 1446  19:16
CROCETTABivioLa 6:36  9:55  13:50 14:50  19:20

o Rondine ’ ’ ’ ’ ’
BROCCHI DI 6:38  9:56 1351  14:51  19:21

o PAOLONE ’ ’ ’ ’ ’

O CROCETTA 6:38  9:57  13:52  14:52  19:22

O GRATIBivio 6:39  9:58  13:53  14:53  19:23
GRATI ’ c . :

(@) Margine di Momigno 10&00 13:55 1455 19&25

O GRATIBIvio = = 13:55  14:55 -

O VERZOBivio 6:40 - 13:56  14:56 -
FAGNO Bivio 6:41 13:57  14:57

0 Momigno : ’ : ‘ i

O FAGNO 6:43 - 13:59  14:59 -

o FAGNO Capolinea 644 . 14:00  15:00 .
Marliana ¥ X N

@ Solo entrata
@ Solo uscita



